
doběh výběh místo: km do:
km 

celkem:
poznámka:

rychlost 

min/km

9:00 Mariánské Lázně 0 0

9:50 9:50 Lázně Kynžvart 8,8 8,8 6

10:00 10:45 Lázně Kynžvart - zámek 1,6 10,4 ceremonie 45 min 6

11:15 12:00 Dolní Žandov 4,9 15,3 ceremonie 45 min 6

12:20 12:20 Salajna 3,6 18,9 rozdělení na 2 týmy 6

12:30 12:30 Palič 3,5 22,4 rozdělení na 2 týmy 3

12:35 12:35 Horní Lažany 2,2 24,6 rozdělení na 2 týmy 3

12:40 12:40 Dolní Lažany 0,5 25,1 rozdělení na 2 týmy 3

12:45 12:45 Lipová 1,7 26,8 rozdělení na 2 týmy 3

12:50 12:50 Dolní Lipina 1,3 28,1 rozdělení na 2 týmy 3

12:55 12:55 Malá Všeboř 1,8 29,9 rozdělení na 2 týmy 3

13:10 13:10 Podhrad 3,3 33,2 rozdělení na 2 týmy 3

13:30 14:30 Cheb 4,2 37,4 ceremonie 60 min 6

14:40 14:40 Hradiště 2 39,4 rozdělení na 2 týmy 6

14:45 14:45 Jindřichov 2 41,4 rozdělení na 2 týmy 3

14:50 14:50 Tršnice 1 42,4 rozdělení na 2 týmy 3

14:55 14:55 Doubí 1,1 43,5 rozdělení na 2 týmy 3

15:00 15:00 Třebeň 1,1 44,6 rozdělení na 2 týmy 3

15:05 15:05 Nový Drahov 1,3 45,9 rozdělení na 2 týmy 3

15:10 15:50 Hájek (park SOOS) 1,4 47,3 ceremonie 40 min 6

16:00 16:00 Nový Drahov 1,4 48,7 rozdělení na 2 týmy 6

16:05 16:05 Stodola 1,8 50,5 rozdělení na 2 týmy 3

16:10 16:10 Žírovice 0,6 51,1 rozdělení na 2 týmy 3

16:15 16:15 Horní Lomany 1,5 52,6 rozdělení na 2 týmy 3

16:30 17:15 Františkovy Lázně 1,9 54,5 ceremonie 45 min

Trasa: Mariánské Lázně - Františkovy Lázně
koordinátor: Vladimír Lepič - tel.: +420 731 417 169

Peace Run 2020 - časový rozpis

Datum: sobota 15. srpna


